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New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
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ul. Zacisze 5
28 – 400 Pińczów

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

	Pełnomocnik Zamawiającego – Powiatu Pińczowskiego prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY POWIATU PŃCZOWSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 30.07.2019 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, nr ogłoszenia w DZUUE 2019/S 138-339374 z dn. 19.07.2019 r.

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umów drogą korespondencyjną?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 2
Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że aktualne umowy zawarte są na czas określony do 31.12.2019 r. Wykonawca na podstawie otrzymanego pełnomocnictwa, w imieniu Zamawiającego, składa wypowiedzenia aktualnych umów. 

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie treści Rozdziału 5 pkt 2 ppkt 6 Załącznika nr 5 do SIWZ poniższym zapisem:
„zmiany mocy umownej w przypadku gdy w czasie trwania umowy zwiększyłoby się lub zmniejszyło zapotrzebowanie na moc w związku ze zmianą charakteru obiektu lub jego modernizacji, pod warunkiem wyrażenia zgody przez Operatora”
Wykonawca informuję, że zmiana mocy umownej może odbyć się tylko i wyłącznie pod warunkiem wyrażenia zgody przez OSD.
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 4
Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w Załącznikach do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że numery identyfikacyjne Punktów wyjścia wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (załącznik nr 1 do SIWZ) ) są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).

Pytanie 5
Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający ma zawartą Umowę na kompleksową dostawę gazu z ONICO Energia Sp. z o.o. S.K.A. do 31.12.2019 r. i tym samy domniemywa, że na taki sam okres została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji.
Zamawiający uzyska taką informację od obecnego sprzedawcy i przekaże ja wybranemu Wykonawcy.

Pytanie 6
Dotyczy Rozdziału 5 pkt 2 Załącznika nr 5 do SIWZ.
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w IPU tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały sporządzenia aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. 
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę, aby zmiany spowodowane zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego oraz zmianą Taryfy OSD nie podlegały negocjacjom ani nie wymagały sporządzania aneksu.
Pkt. 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
Zmiany dokonywane będą na pisemny wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego zawierający uzasadnienie dla ich wprowadzenia. Zmiany ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych będą obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie będą wymagały zgody Zamawiającego ( tj. sporządzania aneksu). 

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 
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